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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         95.597,00         52.035,56         43.561,44  54,43         52.035,56              0,00  54,43         52.035,56              0,00  54,43         52.035,56              0,00  54,43

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        124.337,00         53.988,56         70.348,44  43,42         53.988,56              0,00  43,42         53.988,56              0,00  43,42         53.988,56              0,00  43,42

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                           8.051,00          4.340,86          3.710,14  53,92          4.340,86              0,00  53,92          4.340,86              0,00  53,92          4.340,86              0,00  53,92

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                62.500,00         38.858,78         23.641,22  62,17         38.858,78              0,00  62,17         38.858,78              0,00  62,17         38.858,78              0,00  62,17

      G/51B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00          2.688,49         -2.688,49   0,00          2.688,49              0,00   0,00          2.688,49              0,00   0,00          2.688,49              0,00   0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                10.117,00            189,93          9.927,07   1,88            189,93              0,00   1,88            189,93              0,00   1,88            189,93              0,00   1,88

*     00  Servicios Centrales                            300.602,00        152.102,18        148.499,82  50,60        152.102,18              0,00  50,60        152.102,18              0,00  50,60        152.102,18              0,00  50,60

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              300.602,00        152.102,18        148.499,82  50,60        152.102,18              0,00  50,60        152.102,18              0,00  50,60        152.102,18              0,00  50,60

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                28.000,00         21.507,40          6.492,60  76,81         21.507,40              0,00  76,81         11.822,38          9.685,02  42,22         11.822,38              0,00  42,22

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                           5.000,00            400,00          4.600,00   8,00            400,00              0,00   8,00            316,49             83,51   6,33            316,49              0,00   6,33

      G/51B/21301/00  INSTALACIONES                            0,00            400,00           -400,00   0,00            400,00              0,00   0,00            358,01             41,99   0,00            358,01              0,00   0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 14.000,00            265,00         13.735,00   1,89            265,00              0,00   1,89            210,84             54,16   1,51            210,84              0,00   1,51

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           7.500,00              0,00          7.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          18.000,00         18.606,80           -606,80 103,37         18.406,17            200,63 102,26         18.255,27            150,90 101,42         18.255,27              0,00 101,42

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 2.600,00            733,13          1.866,87  28,20            733,13              0,00  28,20            733,13              0,00  28,20            733,13              0,00  28,20

      G/51B/22101/00  AGUA                                   750,00             86,50            663,50  11,53             86,50              0,00  11,53             60,00             26,50   8,00             60,00              0,00   8,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                 2.400,00          1.715,63            684,37  71,48          1.715,63              0,00  71,48            628,67          1.086,96  26,19            628,67              0,00  26,19

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          5.000,00          1.083,28          3.916,72  21,67          1.083,28              0,00  21,67            440,00            643,28   8,80            440,00              0,00   8,80

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                2.336,00              0,00          2.336,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00            212,52           -212,52   0,00            212,52              0,00   0,00              0,00            212,52   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22309/00  OTROS                                    0,00             58,80            -58,80   0,00             58,80              0,00   0,00             58,80              0,00   0,00             58,80              0,00   0,00

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                        1.400,00              0,00          1.400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22500/00  ESTATALES                              500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                                500,00          1.811,03         -1.311,03 362,21          1.811,03              0,00 362,21          1.811,03              0,00 362,21          1.811,03              0,00 362,21

      G/51B/22502/00  AUTONOMICOS                            500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 5.000,00            764,06          4.235,94  15,28            764,06              0,00  15,28            663,08            100,98  13,26            663,08              0,00  13,26

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS                 0,00             60,00            -60,00   0,00             60,00              0,00   0,00             60,00              0,00   0,00             60,00              0,00   0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      6.000,00          2.556,00          3.444,00  42,60          2.556,00              0,00  42,60          1.512,00          1.044,00  25,20          1.512,00              0,00  25,20

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS          9.863,00          3.600,00          6.263,00  36,50          3.600,00              0,00  36,50          3.600,00              0,00  36,50          3.600,00              0,00  36,50

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 35.000,00         34.381,87            618,13  98,23         34.381,87              0,00  98,23         15.166,91         19.214,96  43,33         15.166,91              0,00  43,33

      G/51B/22709/00  OTROS                               17.500,00         17.500,00              0,00 100,00         17.500,00              0,00 100,00            512,50         16.987,50   2,93            512,50              0,00   2,93

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            71.388,00         62.438,83          8.949,17  87,46         52.819,95          9.618,88  73,99         48.901,98          3.917,97  68,50         48.901,98              0,00  68,50

      G/51B/23000/00  DIETAS                               2.500,00            108,31          2.391,69   4,33            108,31              0,00   4,33            108,31              0,00   4,33            108,31              0,00   4,33

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           2.000,00          1.236,53            763,47  61,83          1.236,53              0,00  61,83          1.236,53              0,00  61,83          1.236,53              0,00  61,83

*     00  Servicios Centrales                            237.737,00        169.525,69         68.211,31  71,31        159.706,18          9.819,51  67,18        106.455,93         53.250,25  44,78        106.455,93              0,00  44,78

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         237.737,00        169.525,69         68.211,31  71,31        159.706,18          9.819,51  67,18        106.455,93         53.250,25  44,78        106.455,93              0,00  44,78

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 2.000,00            483,00          1.517,00  24,15            483,00              0,00  24,15            483,00              0,00  24,15            483,00              0,00  24,15

      G/51B/46800/00  A DIPUTACIONES                       2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS                260.000,00        227.953,33         32.046,67  87,67        227.953,33              0,00  87,67        227.953,33              0,00  87,67        227.953,33              0,00  87,67

      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS                432.500,00            269,53        432.230,47   0,06            269,53              0,00   0,06            269,53              0,00   0,06            269,53              0,00   0,06

      G/51B/47100/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.623.515,58      2.042.364,74       -418.849,16 125,80      2.042.364,74              0,00 125,80      2.042.364,74              0,00 125,80      2.042.364,74              0,00 125,80

*     00  Servicios Centrales                          2.320.015,58      2.271.070,60         48.944,98  97,89      2.271.070,60              0,00  97,89      2.271.070,60              0,00  97,89      2.271.070,60              0,00  97,89

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     2.320.015,58      2.271.070,60         48.944,98  97,89      2.271.070,60              0,00  97,89      2.271.070,60              0,00  97,89      2.271.070,60              0,00  97,89

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               117.654,00              0,00        117.654,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                     0,00         19.600,75        -19.600,75   0,00         19.595,75              5,00   0,00          9.600,75          9.995,00   0,00          9.600,75              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                34.550,00        126.677,91        -92.127,91 366,65        126.677,91              0,00 366,65         35.561,11         91.116,80 102,93         35.561,11              0,00 102,93

      G/51B/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            197.204,00        146.278,66         50.925,34  74,18        146.273,66              5,00  74,17         45.161,86        101.111,80  22,90         45.161,86              0,00  22,90

**    6  INVERSIONES REALES                              197.204,00        146.278,66         50.925,34  74,18        146.273,66              5,00  74,17         45.161,86        101.111,80  22,90         45.161,86              0,00  22,90

***   174101  SERVICIOS CENTRALES                      3.055.558,58      2.738.977,13        316.581,45  89,64      2.729.152,62          9.824,51  89,32      2.574.790,57        154.362,05  84,27      2.574.790,57              0,00  84,27

****  1741  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             3.055.558,58      2.738.977,13        316.581,45  89,64      2.729.152,62          9.824,51  89,32      2.574.790,57        154.362,05  84,27      2.574.790,57              0,00  84,27
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         95.597,00              0,00         95.597,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        124.337,00              0,00        124.337,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                           8.051,00              0,00          8.051,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                62.500,00              0,00         62.500,00              0,00

      G/51B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                10.117,00              0,00         10.117,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            300.602,00              0,00        300.602,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              300.602,00              0,00        300.602,00              0,00

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                28.000,00              0,00         28.000,00              0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                           5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/51B/21301/00  INSTALACIONES                            0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 14.000,00              0,00         14.000,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          25.000,00        -17.500,00          7.500,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           8.000,00         10.000,00         18.000,00              0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.600,00          1.000,00          2.600,00              0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                   300,00            450,00            750,00              0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                 2.400,00              0,00          2.400,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          2.500,00          2.500,00          5.000,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                1.336,00          1.000,00          2.336,00              0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22309/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                          700,00            700,00          1.400,00              0,00

      G/51B/22500/00  ESTATALES                              250,00            250,00            500,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                                250,00            250,00            500,00              0,00

      G/51B/22502/00  AUTONOMICOS                            250,00            250,00            500,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS                 0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      3.000,00          3.000,00          6.000,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS          9.863,00              0,00          9.863,00              0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                                    0,00         17.500,00         17.500,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            56.838,00         14.550,00         71.388,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            203.787,00         33.950,00        237.737,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         203.787,00         33.950,00        237.737,00              0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/46800/00  A DIPUTACIONES                       2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS                260.000,00              0,00        260.000,00              0,00

      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS                432.500,00              0,00        432.500,00              0,00

      G/51B/47100/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.500.709,00        122.806,58      1.623.515,58              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.197.209,00        122.806,58      2.320.015,58              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     2.197.209,00        122.806,58      2.320.015,58              0,00

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               117.654,00              0,00        117.654,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/51B/60602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                68.500,00        -33.950,00         34.550,00              0,00

      G/51B/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            231.154,00        -33.950,00        197.204,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              231.154,00        -33.950,00        197.204,00              0,00

***   174101  SERVICIOS CENTRALES                      2.932.752,00        122.806,58      3.055.558,58              0,00

****  1741  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             2.932.752,00        122.806,58      3.055.558,58              0,00
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***** TOTAL                                            3.055.558,58      2.738.977,13        316.581,45  89,64      2.729.152,62          9.824,51  89,32      2.574.790,57        154.362,05  84,27      2.574.790,57              0,00  84,27
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***** TOTAL                                            2.932.752,00        122.806,58      3.055.558,58              0,00


